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GRANGEX lämnar en uppdatering om 
finansieringsprocessen för Sydvaranger-projektet

GRANGEX AB (publ)  eller  har glädjen att lämna en uppdatering om den (”Grangex” ”bolaget”)
pågående projektfinansieringsprocessen för återupptagandet av driften avseende 
Sydvarangergruvan, belägen i Kirkenes i norra Norge .(”Sydvarangergruvan”)

Bolaget fortsätter att göra framsteg i arbetet med att driva på återupptagandet av driften vid 
Sydvarangergruvan, med stort intresse från en rad högkvalitativa internationella finansiella och 
strategiska partners. Som en del av denna process genomför flera trovärdiga parter för närvarande 
en detaljerad due diligence, vilket återspeglar Sydvarangergruvans starka fundamenta och 
långsiktiga värdepotential.

För att säkerställa att alla intressenter har tillräckligt med tid för att genomföra grundliga 
utvärderingar och utforma optimala finansieringsarrangemang förväntas tidsplanen för 
slutförandet av finansieringen av Sydvarangergruvan nu infalla under första halvåret 2026, jämfört 
med det tidigare kommunicerade målet för första kvartalet.

Denna justering återspeglar ett disciplinerat och värdefokuserat tillvägagångssätt från bolagets 
sida, där robusta, långsiktiga finansieringslösningar prioriteras. Bolaget anser att denna process i 
slutändan kommer att stärka projektets finansiella grund och öka aktieägarvärdet.

Trots den senaste tidens geopolitiska utveckling som påverkar finansmarknaden i stort förblir våra 
kontakter med potentiella finansieringspartner aktiva och konstruktiva. Bolaget upplever fortsatt 
starkt engagemang och intresse för Sydvarangergruvan, vilket understryker dess strategiska 
betydelse och attraktiva position på järnmalmsmarknaden.

Christer Lindqvist, verkställande direktör för Grangex, säger: ”Vi ser positivt på nivån och 
kvaliteten på intresset för Sydvaranger. Den pågående due diligence-processen som genomförs av 
flera erfarna och kapitalstarka parter är ett tydligt bevis på projektets styrka. Tiden det tar att säkra 
rätt finansieringspartner är viktig för att skapa långsiktiga värden för våra aktieägare.”

GRANGEX kommer att lämna ytterligare uppdateringar allteftersom finansieringsprocessen 
fortskrider.

Kontakter
Christer Lindqvist, Verkställande direktör, telefon +46 70 591 04 83
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Om oss
GRANGEX är ett svenskt mineralutvecklingsbolag med visionen att aktivt bidra till ett hållbart 
samhälle inom Europa. Bolaget strävar efter att bli den främsta mineralutvecklingskoncernen i 
Europa, som utvecklar och bedriver ansvarsfull utvinning och återvinning av mineraler, främst 
järnmalmsprodukter och andra kritiska mineraler för den gröna omställningen. GRANGEX ska genom 
sina produkter bidra till en minskad klimatpåverkan samtidigt som den egna miljö- och 
klimatpåverkan minimeras.
Bolagets aktie (kortnamn GRANGX) är föremål för handel på Nasdaq First North Premier Growth 
Market, med G&W Fondkommission som Certified Adviser.
ISIN: SE0018014243
För mer information: /www.grangex.se
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